
Přední plochy: divoký dub Natur přírodní masiv, průběžné lamely, klínový spoj u zásuvek 
Korpus: divoký dub Natur imitace

Model-obj. kód: 42 02 HH .. - divoký dub Natur přírodní masiv / divoký dub Natur imitace

Detail:

Technická specifikace:

Nohy: 
Sklo:

Zásuvky:

Závěsné kování:

Dveře:

Úchytky:

Osvětlení:

                        Návrhy sestav - ukázky

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :
EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis

cena

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :
EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis EK-Preis

cena

cca.  325 / 177 / 48 cm

55.020,-

42 02 HH 81
TV- / obývací stěna

sestává z typů 01/ 10/ 31/ 40
včetně LED osvětlení

cca.  325 / 205 / 48 cm

56.910,-

47.810,-

42 02 HH 82 42 02 HH 83
TV- / obývací stěna

sestává z typů 01/ 05/ 30/ 41
včetně LED osvětlení

TV- / obývací stěna
sestává z typů 05/ 10/ 31/ 40

včetně LED osvětlení

cca. 340 / 205 / 48 cm

Maloobchodní ceník platný od 4.3.2019.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

       OPAL

umělohmotné kluzáky, kulaté, černé
Parsolglas, hnědě tónované

42 02 HH 80
TV- / obývací stěna

sestává z typů 03/ 05/ 30/ 41
včetně LED osvětlení

nábytek dodáván již včetně LED osvětlení

samodovírací s tlumeným dojezdem SOFT-CLOSE

ano

s tlumičem dovírání SOFT-CLOSE

LED, neutrální bílé světlo, nábytek dodáván již včetně LED osvětlení

hliníkové, champagner

cca. 315 / 205 / 48 cm

47.180,-



0 0,95

Přední plochy: divoký dub Natur přírodní  masiv
Korpus: divoký dub Natur imitace 0,82

Model-obj.č.: 42 02 HH .. - divoký dub Natur masiv /   divoký dub Natur imitace

Detail:  nábytek je dodáván již včetně LED osvětlení

                                 Samostatné elementy - volně prodejné

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 26.040,- 18.270,- 16.940,- 16.380,-

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 20.090,- 29.470,- 10.010,- 12.880,-

Art.-Nr.

Popis

Š/ V/ H v cm :

Cena 1.610,- 1.960,-

cca. 175 / 22 / 20 cm

Typ 40 Typ 41

cca. 166 / 91 / 42 cm cca. 166 / 120 / 42 cm cca. 130 / 49 / 48 cm cca. 180 / 49 / 48 cm

Maloobchodní ceník platný od 4.3.2019.   Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.   Změna cen vyhrazena.

Závěsná police Závěsná police 

cca. 130 / 22 / 20 cm

Typ 20 Typ 22 Typ 30 Typ 31

Sideboard 
3 zásuvky / 3 plná dvířka

Highboard
2 proskl. dvířka / 2 plná dvířka /                                     

2 zásuvky

TV-spodní díl
2 zásuvky / 

2 otevřené fochy

TV-spodní díl
1 sklopná dvířka / 1 zásuvka / 

2 otevřené fochy

Vitrina                                                                   
levá / pravá varianta

2 proskl. dvířka / 2 plná dvířka / 1 
zásuvka 

včetně LED osvětlení

Vitrina                                                                           
levá / pravá varianta

1 proskl. dvířka, 1 plná dvířka 
včetně LED osvětlení

Vitrina 
1 sklopná proskl. dvířka / 2 plná 

dvířka / 1 zásuvka
včetně LED osvětlení

Závěsná vitrina                                                                           
levá / pravá varianta

1 proskl. dvířka, 1 plná dvířka /                             
1 zásuvka 

včetně LED osvětlení

cca. 90 / 205 / 38 cm cca. 65 / 205 / 38 cm cca. 90 / 120 / 38 cm cca. 90 / 117 / 38 cm

 

  OPAL

Typ 01 Typ 03 Typ 05 Typ 10


